KonomoHoBa BanentuHa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0204-25/1

0304-25/1

0304-25/5

0404-25/2

0904-25/2

0904-25/4

1104-25/3

1104-25/5

1104-25/1

1404-25/3

1404-25/1

1604-25/1

1604-25/3

1604-25/4

1704-25/3

1704-25/1

1804-25/4

1804-25/1

2104-25/9

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpogunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «IMpodunsnb»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

CBepeHun

KonomoHoBa BaneHTuHa BnagnmmposHa

009518

08.06.2015

OOBbEKT OLeHKHU

>KWJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM, 3eMesibHbIN
yyacTokK

XKWJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
y4acTok

KBapTupa

>KWJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKWUION OOM, 3eMeSibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXWuJsible 34aHnaA

XKNION A0M C
X03.M0CTPOMKaMum

KBapTupa

>KWUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

HeXwunoe nomMeleHune

XKWI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAN

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



2104-25/7

2204-25/4

2304--25/9

2304-25/10

2304-25/3

2404-25/4

2904-25/1

2904-25/6

3004-25/1

2504-25/5

0705-25/3

1305-25/4

1905-25/1

1305-25/3

1505-25/2

1605-25/2

1905-25/4

1905-25/2

2005-25/1

2105-25/1

2105-25/3

0906-25/10

0906-25/8

0906-25/1

1106-25/2

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpocunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKWUI0ON OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

XKWUJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKW0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

>KWJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

HeXWnble noMelleHna

KBapTUpa

KWUION OOM, 3eMeSibHbI
yyacTok

npaso NoJib30BaHUS
rnomMeLleHmnem (cTaBka
apeHabl)

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

XKWUI0ON OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWI0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

>KWUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM, 3eMesibHbIN
yyacTok

>KWUI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnMKBMNAaUnoOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NnNKBMNOaUuMoOHHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1106-25/1

1606-25/3

1806-25/6

1706-25/8

2406-25/3

2406-25/7/1

2406-25/7/2

2506-25/3

1806-25/1

2606-25/5/2

2706-25/1

3006-25/1

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

11.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

He>XWJible NoMeLleHNTA

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHble YHaCTKU

KBapTUpa

KBapTupa

>KWUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKWUION OOM, 3eMeSibHbI
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Коломонова Валентина Владимировна

