

**Коломонова Валентина Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Коломонова Валентина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009518			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.06.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0204-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	02.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0304-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0304-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	03.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0404-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0904-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	09.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0904-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1104-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1104-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1104-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1404-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	14.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1404-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	14.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1604-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	16.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1604-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.04.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
1604-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	16.04.2025	жилой дом с хоз.постройками	рыночная	Оценка недвижимости
1704-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	17.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1704-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	17.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1804-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	18.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1804-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2104-25/9	ООО «ЦО «Профиль»	21.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2104-25/7	ООО «ЦО «Профиль»	21.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2204-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	22.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2304-25/9	ООО «ЦО «Профиль»	23.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2304-25/10	ООО «ЦО «Профиль»	23.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2304-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	23.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2404-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	24.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2904-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	29.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2904-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	29.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3004-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	30.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2504-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	30.04.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
0705-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	07.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1305-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	13.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1905-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.05.2025	право пользования помещением (ставка аренды)	рыночная	Оценка недвижимости
1305-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	13.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1505-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1605-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1905-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	19.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1905-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	19.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2005-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2105-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	21.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2105-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	21.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0906-25/10	ООО «ЦО «Профиль»	09.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0906-25/8	ООО «ЦО «Профиль»	09.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0906-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	09.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1106-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1106-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1606-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1806-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1706-25/8	ООО «ЦО «Профиль»	18.06.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2406-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	24.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2406-25/7/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2406-25/7/2	ООО «ЦО «Профиль»	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	25.06.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1806-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2606-25/5/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2706-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3006-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	30.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости